

**Two B ApS  
Pilevej 2 C, 1.  
3300 Frederiksværk**

CVR-nr. 31053218

\*\*\*\*\*

**Årsrapport 2022/2023**  
15. regnskabsår

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 2. januar 2024

**Dirigent:**

Henrik Vedel Bjerre

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2022/2023	3
Balance pr. 30. juni 2023	4-5
Noter	6-7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af ejendom.

### Udviklingen i regnskabsåret 2022/2023:

Årets resultat udgør kr. 48.973, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.998.205, og en egenkapital på kr. 346.651.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2022/2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

Noter	Spec.	2022/2023	2021/2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	302.788	277.009
1 Personaleudgifter		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		302.788	277.009
Finansieringsindtægter	2	27	0
Finansieringsudgifter	3	<u>-238.750</u>	<u>-210.629</u>
<b>Resultat før skat</b>		64.065	66.380
Skat af årets resultat	4	<u>-15.092</u>	<u>-15.752</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>48.973</u></u>	<u><u>50.628</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>48.973</u>	<u>50.628</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>48.973</u></u>	<u><u>50.628</u></u>



## BALANCE

Noter	Spec.	30.06.2023	30.06.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
		125.000	125.000
		<u>221.651</u>	<u>172.678</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	9	<u>346.651</u>	<u>297.678</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>GÆLD</b>			
Langfristet gæld:			
	10	1.961.016	2.050.093
	11	1.307.648	1.491.556
	12	<u>3.092</u>	<u>5.752</u>
3 <b>Langfristet gæld i alt</b>		<u>3.271.756</u>	<u>3.547.401</u>
Kortfristet gæld:			
	13	11.752	21.836
	14	326.729	165.162
		754.481	754.481
		1.836	3.401
		<u>285.000</u>	<u>270.000</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>1.379.798</u>	<u>1.214.880</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>4.651.554</u>	<u>4.762.281</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>4.998.205</u></u>	<u><u>5.059.959</u></u>
4 Ejerforhold			
5 Sikkerheder og pantsætninger			
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.			

## NOTER

Noter		2022/2023	2021/2022
<b>1</b>	<b>PERSONALEUDGIFTER</b>		
	Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2</b>	<b>AKTIVER INDREGNET TIL DAGSVÆRDI EFTER §38</b>		
		<b>Årets urealise-</b>	<b>Årets urealise-</b>
	<b>Værdi ultimo</b>	<b>rede gevinst ind-</b>	<b>rede tab indreg-</b>
	<b>indregnet i</b>	<b>regnet i resultat-</b>	<b>net i resultat-</b>
	<b>balancen</b>	<b>opgørelsen</b>	<b>opgørelsen</b>
	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>0</u>
		<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>3</b>	<b>LANGFRISTET GÆLD</b>		
	Af den i balancen anførte gæld på kr. forfalder kr. 1.800 senere end 5 år.	<u>3.271.756</u>	<u>3.547.401</u>
<b>4</b>	<b>EJERFORHOLD</b>		
	Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:		
	Henrik Vedel Bjerre St. Karlsmindevej 67 3390 Hundested		
<b>5</b>	<b>SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER</b>		
	Til sikkerhed for gæld til realkreditinstituttet, nom. kr. 2.328.000, er der givet pant i ejendommen, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 4.984.800.		
	Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 5.000.000 med pant i ovennævnte ejendom.		
	Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for selskabets mellemværende med pengeinstitut.		



## NOTER

### Noter

#### 6 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.

##### **Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.
